PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO NO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DESIGNADA  PELA  PORTARIA  Nº  050/2022  –
GP/TCE, publicada no Diário Eletrônico do TCE/RN nº 3042, do dia 29 de abril de 2022, no uso de
suas atribuições e com fundamento nos arts. 3º e 7º, da Resolução nº 024/2021-TC, que regulamenta e
institui  o Programa de Estágio no âmbito do TCE/RN, torna públicos os  gabaritos definitivos das
provas objetivas e as listas classificatórias preliminares dos candidatos aprovados por curso, segundo
as normas do EDITAL Nº 003/2022 – TCE/RN, publicado no Diário Eletrônico nº 3058,
no dia 23 de maio de 2022, para preenchimento de vagas imediatas e formação de cadastro de
reserva para estágio remunerado de graduação no Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte (TCE/RN):

1. GABARITOS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

ADMINISTRAÇÃO

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

2. LISTAS CLASSIFICATÓRIAS PRELIMINARES DOS CANDIDATOS APROVADOS
POR CURSO

ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2499 REGINA FERREIRA DE ARAÚJO 1

2514 TULIO ARAUJO DE AZEVEDO 2

2346 JÉSSICA RAYANE ALMEIDA ALVES SILVA 3

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2343 ALTENIDES DO NASCIMENTO MARTINS FILHO 1

2338 DIEGO DARTANHAN MEDEIROS DE BRITO 2

2469 YASMIN CORREIA DE OLIVEIRA 3

2372 ANNA BEATRIZ DA COSTA NEVES 4

2363 RAISSA RAQUEL DA SILVA GOMES 5

2342 CARLOS VINICIOS GALDINO DE MELO 6

2416 LARISSA RAQUEL FREITAS DE MELO 7

2628 JOSILENE BEZERRA OLIVEIRA DA COSTA 8

2591 ÁLVARO VINÍCIUS DE SOUZA SILVA 9

2367 DENNIS CLEITON MATIAS GOMES DA SILVA 10

2636 YASMIN CARVALHO ARCANJO DA SILVA 11

2384 LUCAS FELISBERTO BARACHO DIAS 12

2463 PEDRO EMANUEL VALE DE ARAUJO 13

2364 JOADSON RODRIGUES DE CARVALHO 14

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2494 JOSÉ ALMEIDA DE SANTANA JÚNIOR 1

2418 CAROLINE LAIS BEZERRA 2

2398 MATHEUS DOMINGOS NUNES 3

2379 LAISE EVELLIN COSTA TORRES 4

2389 BRUNO NUNES SILVA SANTOS 5

2449 FRANCISCO DE ASSIS FELIX DA SILVA 6

2465 PAULO HENRIQUE DE CASTRO ARAUJO 7

ENGENHARIA CIVIL*

*Não houve candidatos  aprovados,  conforme item 5.4 do  EDITAL Nº 003/2022 – TCE/RN,
publicado no Diário Eletrônico nº 3058, no dia 23 de maio de 2022.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 27/06/2022.

Marise Magaly Queiroz Rocha
Presidente da Comissão

Portaria nº 050/2022 – GP/TCE

		2022-06-27T13:29:02-0300
	MARISE MAGALY QUEIROZ ROCHA:52322033472